
令和６年８月３０日 指名競争入札結果（和光市）  ※ 金額はいずれも消費税を除く

件　　　　　名 設計額(円)
予定価格

(円)
最低制限価

格（円）
落札価格

(円)
設計－落札

(円)

落札率
（落札÷予

定）
落札者

1
庁舎二酸化炭素消火設備閉止弁新設
工事

2,370,000 2,370,000 2,180,400 2,200,000 170,000 92.83%
坂戸防災株式
会社

有限会社
エー・エイチ・
エス

エービーエス
株式会社

株式会社カナ
イ消防機材

埼玉ホーチキ
株式会社

坂戸防災株式
会社

株式会社ミノン

2 橋梁添架管点検調査業務委託 3,800,000 3,800,000 3,027,263 3,480,000 320,000 91.58%
株式会社シー
エスエンジニ
アズ

株式会社シー
エスエンジニ
アズ

株式会社コー
セツコンサルタ
ント

新日本設計株
式会社

オリジナル設
計株式会社

3 路面性状調査業務委託 1,979,000 1,979,000 1,578,527 1,720,000 259,000 86.91%
ニチレキ株式
会社

朝日航洋株式
会社

株式会社オオ
バ

国際航業株式
会社

ニチレキ株式
会社

4
和光市民文化センター空調設備改修
工事設計業務

令和６年９月３日 指名競争入札結果（和光市） ※ 金額はいずれも消費税を除く

件　　　　　名 設計額(円)
予定価格

(円)
最低制限価

格（円）
落札価格

(円)
設計－落札

(円)

落札率
（落札÷予

定）
落札者

株式会社ぎょう
せい

行政システム
株式会社

株式会社
ケー・デー・
シー

ＡＬＳＯＫあんし
んケアサポート
株式会社

株式会社ジェ
イエスキューブ

東京コンピュー
タサービス株式
会社

株式会社武蔵野
コンピューターコ
ンサルタント

株式会社両毛
システムズ

2 防災フェア会場設営業務委託 1,040,000 1,040,000 624,000 1,000,000 40,000 96.15%
株式会社エー
スステージ

株式会社エー
スステージ

株式会社エク
ス・アドメディア

コーエィ株式
会社

株式会社セブ
ンサービス企
画装飾

ＴＳＰ東日本株
式会社

株式会社マッ
クファクトリー

3
公民館まつりテント及び音響設営撤去
業務委託

675,400 675,400 405,240 675,400 0 100.00%
株式会社エー
スステージ

株式会社エー
スステージ

株式会社エク
ス・アドメディア

コーエィ株式
会社

株式会社セブ
ンサービス企
画装飾

ＴＳＰ東日本株
式会社

株式会社マッ
クファクトリー

4 介護に関する入門的研修実施業務

5 可搬式消防ポンプ購入 1,352,000 1,352,000 設定なし 1,322,000 30,000 97.78%
埼玉消防機械
株式会社

埼玉消防機械
株式会社

株式会社サイ
ボウ

坂戸防災株式
会社

東京物産株式
会社

予定価格超過のため中止

予定価格超過のため中止

被　　　　　指　　　　　名　　　　　人

被　　　　　指　　　　　名　　　　　人

行政システム株
式会社

2,900,000 30,000 98.98%1
マイナンバーカード交付管理・予約シス
テム導入業務

2,930,000 2,930,000 1,758,000


